SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º052/2022/DCTJ, DE 29 DE JUNHO DE 2022.

                       Revoga a Portaria nº 048/2022/DCTJ.

      O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE,  DO CAMPUS DE
JOINVILLE,  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 048/2022/DCTJ.

Art. 2º -  Esta Portaria é vigente a partir desta data e entra  em vigor no dia de
sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR

		2022-06-29T14:28:42-0300